
Deliberazione della Giunta Comunale n.  211 del  10/12/2009 

 

 

  

OGGETTO: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE. 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica;  

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 

contabile ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000, hanno espresso parere 

favorevole; 

 

SENTITA la Relazione del Sindaco  
 
DATO ATTO che con D. Lgs. 30.07.1999 n. 268, in armonia con il D. Lgs. n. 165 

del 30.03.2001 veniva stabilito che gli Enti Locali attivassero il processo di valutazione 

delle prestazioni del personale; 

 

VISTA l’art. 22 del “Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi 

comunali” approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 09.11.2001, in 

merito ai compiti dell’organo di valutazione; 

 

RITENUTO opportuno provvedere a nominare il nuovo nucleo di valutazione, in 

quanto il precedente è scaduto al termine del mandato elettivo del Sindaco (08.06.2009), 

composta dal Segretario Comunale/Direttore Generale e di n. 1 esperto esterno all’Ente; 

 

DATO ATTO che il nucleo di valutazione durerà in carica fino al 31.12.2010, salvo 

norme di legge impongano termini e modalità diverse; 

 

VISTO il curriculum presentato in data 24.11.2009 dal Dott. Andrea DAMILANO 

nato a Pinerolo il 27/10/1973 del quale si evince una notevole esperienza nel settore degli 

Enti Locali; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente 

 

D E L I B E R A 

 

1) di nominare per il periodo 10 Dicembre 2009 – 31 dicembre 2010 il nucleo di 

valutazione del Comune di Bricherasio composto dalle seguente persone: 

o  Dr. Giuseppe MISTRETTA – Segretario Comunale/Direttore Generale del 

Comune di Bricherasio – Presidente; 

o Dr. Andrea DAMILANO – Componente Esterno. 

 

2) di dare atto che il compenso spettante al componente esterno ammonta ad € 1.774,80 

(IVA e contributo previdenziale integrativo compreso); 

 

3) di demandare agli Uffici competenti la predisposizione degli atti 

consequenziali di impegno e di notifica ai soggetti interessati. 

 

 

Inoltre    

 

Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del T.U. 

n.267/2000  

 

 

RR/ra/cl 

 


